
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/231/2023  

"Zateplení fasády VOŠMOA - Nová budova, Horní nám. 1200/15, Jablonec n.N."  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

STAV-AGENCY s.r.o. 

se sídlem Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou   

IČO: 25482505 

DIČ: CZ25482505  

osoba oprávněná podepsat dodatek

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 986888359/0800 

evidence

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 



2 

 

pod č. OLP/231/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Zateplení 

fasády VOŠMOA - Nová budova, Horní nám. 1200/15, Jablonec n.N." a ke které dne 

22.9.2023 uzavřely Dodatek č.1 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 163.303,41 Kč bez DPH, tj. 197.597,13 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  3.400.481,31 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

   205.465,05 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

     42.161,64 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

3.563.784,72 Kč 

DPH    748.394,79 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

4.312.179,51 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.2, oceněný soupis prací 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 



3 

 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 2064/23/RK ze dne 7.11.2023. 

 

 

V Liberci dne 10.11.2023 Ve Stráži n.N. dne 8.11.2023   

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

Název akce:  
Zateplení fasády VOŠMOA – Nová budova, horní nám. 1200/15, Jablonec 
n.N. 

Reg. č. proj.:   - 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/231/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o., Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou, IČO 25482505 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
STAV-AGENCY s.r.o. 

Datum: 26.10.2023 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.  
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb.  

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
c) hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku 

 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

Změna č. 2.03 – Fasáda 
Tato změna vyvstala z potřeby dorovnání nerovností u nadpraží a ostění oken po demontáži a vybourání 
původních okenních rámů. Na vyrovnání bude použit extrudovaný polystyren tl. 50mm, začištění bude 
provedeno ukončovacím profilem. 
méněpráce:                            0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                     38.992,22 Kč bez DPH 
změna celkem:         + 38.992,22 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna č. 2.04 – Izolace proti vlhkosti 

Před zhotovením nového soklu na jižní a východní straně fasády je nutné odstranit zdegradované zbytky 
asfaltových pásů a asfaltového nátěru. Na očištěnou plochu se před zhotovením nového soklu nanese 
asfaltová hydroizolační stěrka Webertec 915.  

méněpráce:                            0,00 Kč bez DPH  

vícepráce:                   104.258,10 Kč bez DPH 

změna celkem:       + 104.258,10 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna č. 2.05 – Klempířské a zámečnické prvky 

Po montáži lešení bylo možné zjistit aktuální stav jinak nepřístupného rozhraní fasáda – střecha a dle 
výsledku byl navržen jiný způsob klempířských prací, než jak bylo uvedeno v projektu. Nové oplechování 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
atiky bude vytvořeno pomocí Viplanylového plechu.  

V projektu jsou navrženy sestavy hliníkových oken s izolačním trojsklem (7 sestav třídílných a 1 sestava 
dvoudílná) o délce každého okna 1,83 m. Při objednání bylo zjištěno, že takový rozměr nelze bezpečně 
vyrobit. Z tohoto důvodu došlo ke změně členění oken ze tří na čtyři. Tím se sníží hmotnost jednotlivých 
křídel a zajistí se bezproblémová výroba a montáž nových oken. 

méněpráce:                 42.161,64 Kč bez DPH  

vícepráce:                    62.214,73 Kč bez DPH 

změna celkem:       +  20.053,09 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna celkem 

    Dle § 222 zákona 
Cena víceprací 

 bez DPH 
Cena méněprací  

bez DPH 
Výsledná změna ceny  

bez DPH 

odst. 4 0,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 

odst. 5 0,00 Kč   0,00 Kč 0,00 Kč 

odst. 6 205.465,05 Kč 42.161,64 Kč 163.303,41 Kč 

CELKEM 205.465,05 Kč   42.161,64 Kč           163.303,41 Kč 

 

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: - 

 

Přílohy: Soupis víceprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

42.161,64 Kč 205.465,05 Kč  

Výsledná cena změny bez 
DPH: 

Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

 163.303,41 Kč 34.293,72 Kč 197.597,13 Kč 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
 
 
 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavby:    
 
 
 

Podpis projektanta stavby:   
  
 
 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
 
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Projektant: IČ: 64038483
RIP stavební projekty, Ing. Richard Dlouhý DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

ZL2
Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

163 303,41

Sazba daně Základ daně Výše daně
163 303,41 34 293,7221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 197 597,13

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA24 264,2420 053,092.05 Klempířské a zámečnické prvky

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

47 180,5938 992,222.03 Fasáda

163 303,41 197 597,13

126 152,30104 258,102.04 Izolace proti vlhkosti

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

25. 10. 2023

RIP stavební projekty, Ing. 
Richard Dlouhý
STAV-AGENCY s.r.o.

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 992,22

HSV - Práce a dodávky HSV 38 992,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 818,97

    998 - Přesun hmot 173,25

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.03 - Fasáda

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 992,22

D HSV Práce a dodávky HSV 38 992,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 818,97

23 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 42,960 228,60 9 820,66 dle SoD

VV 5,5*0,3*7 "O01 11,550
VV 1,5*0,3*7*2 "O01 6,300
VV 4*0,3 "O02 1,200
VV 1,5*0,3*2 "O02 0,900
VV 4,2*0,3*3 "O03 3,780
VV 1,5*0,3*3*2 "O03 2,700
VV 5,5*0,3*7 "O01 11,550
VV 4*0,3 "O02 1,200
VV 4,2*0,3*3 "O03 3,780
VV Součet 42,960

2001 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm

m2 26,430 819,00 21 646,17 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211011
VV 5,5*0,3*7 "O01 vyrovnání ostění a nadpraží 11,550
VV 1,5*0,3*7*2 "O01 vyrovnání ostění a nadpraží 6,300
VV 4*0,3 "O02 vyrovnání ostění a nadpraží 1,200
VV 1,5*0,3*2 "O02 vyrovnání ostění a nadpraží 0,900
VV 4,2*0,3*3 "O03 vyrovnání ostění a nadpraží 3,780
VV 1,5*0,3*3*2 "O03 vyrovnání ostění a nadpraží 2,700
VV Součet 26,430

2002 M 28376417
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 50mm

m2 27,752 196,00 5 439,39 CS ÚRS 2023 02

VV 26,43*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 27,752
VV Součet 27,752

38 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 20,100 56,70 1 139,67 dle SoD

2003 M 1650400115 Profil ukončovací pro tl. 10 mm Retek UPO 2,5 m m 22,000 35,14 773,08 CS ÚRS 2023 online

VV 20,952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 22,000
VV Součet 22,000

D 998 Přesun hmot 173,25

75 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,450 385,00 173,25 dle SoD

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.03 - Fasáda

Strana 4 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 104 258,10

997 - Přesun sutě 899,92

PSV - Práce a dodávky PSV 103 358,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 90 014,96

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 13 343,22

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.04 - Izolace proti vlhkosti

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 258,10

D 997 Přesun sutě 899,92

70 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,296 1 090,00 322,64 dle SoD

71 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,269 314,00 84,47 dle SoD

VV 0,269 0,269
VV Součet 0,269

72 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,766 13,00 48,96 dle SoD

VV 0,269*14 "Přepočtené koeficientem množství 3,766
VV Součet 3,766

73 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,269 1 650,00 443,85 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 103 358,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 90 014,96

2004 K 711131821
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé 
S

m2 45,540 27,90 1 270,57 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131821
VV 11,64+6,85+9,67 "skladba F2 28,160
VV 6,62+4,39+6,37 "skladba F1 17,380
VV Součet 45,540

2005 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu

m2 45,540 420,00 19 126,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202

2006 M WBR.SAB91530
webertec 915 - bitumenová hydroizolační a lepící 
hmota 30lt

litr 551,034 125,00 68 879,25 CS ÚRS 2023 02

2007 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 0,551 1 340,00 738,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 13 343,22

2008 K 715101812
Odstranění izolací v ploše přes 1 m2 tmelů 
stěrkovaných za studena dvouvrstvých

m2 45,540 293,00 13 343,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/715101812
VV 11,64+6,85+9,67 "skladba F2 28,160
VV 6,62+4,39+6,37 "skladba F1 17,380
VV Součet 45,540

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.04 - Izolace proti vlhkosti

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 053,09

PSV - Práce a dodávky PSV 20 053,09

    764 - Konstrukce klempířské -15 560,19

    767 - Konstrukce zámečnické 35 613,28

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.05 - Klempířské a zámečnické prvky

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 053,09

D PSV Práce a dodávky PSV 20 053,09

D 764 Konstrukce klempířské -15 560,19

88 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m -36,700 216,00 -7 927,20 dle SoD

89 K 764245407-R
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
titanzinkového předzvětralého plechu rš 650 mm

m -36,700 916,00 -33 617,20 dle SoD

90 K 764245446

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 
koutu přes rš 400 mm

kus -1,000 322,00 -322,00 dle SoD

2009 K 764204105
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) rozvinuté šířky do 400 mm

m 36,700 528,00 19 377,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764204105
VV 36,7 "montáž podatikové lišty 36,700
VV Součet 36,700

2010 M 1020499999
Tabule VIPLANYL z poplastovaného plechu 2x1 m 
60/740 (tmavě šedá – RAL 7015)

m2 13,322 542,25 7 223,85 CS ÚRS 2023 online

92 K 998764103

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t -0,122 2 420,00 -295,24 dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 35 613,28
2011 K 767620355.R Změna členění AL oken - O01; O02; O03 ks 8,000 4 450,00 35 600,00 Kalkul. rozpočtáře

VV 7 "O01 7,000
VV 1 "O02 1,000
VV Součet 8,000

111 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 0,008 1 660,00 13,28 dle SoD

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 2

2.05 - Klempířské a zámečnické prvky

Strana 8 z 8


